СОВЕТ
Мокроусского муниципального образования

Федоровского муниципального района

Саратовской области

РЕШЕНИЕ
 от 25.01.2018 года                                                                                   № 24/1
Об индексации должностных окладов и внесении изменений в приложение к Положению об оплате труда военно-учетных работников органов местного самоуправления Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района, утвержденному решением Совета Мокроусского муниципального образования №1/5 от 28.01.2009 года
----------------------------------------------------------------------------------------------------
       Руководствуясь статьей 134 Трудового Кодекса Российской Федерации, на основании Устава Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области,  в соответствии с Постановлением  Правительства РФ от 02.12.2017 года №1456 года  «О повышении размеров должностных окладов работников федеральных государственных органов, замещающих должности, не являющиеся должностями федеральной государственной гражданской службы», Совет Мокроусского муниципального образования

РЕШИЛ:
 1.Произвести индексацию должностных окладов военно-учетных работников органов местного самоуправления Мокроусского муниципального образования на 4 процента.
  2.Внести изменения в приложение к Положению об оплате труда военно-учетных работников органов местного самоуправления Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района согласно приложению к настоящему решению.
  3.Настоящее решение подлежит обнародованию и  размещению  на официальном сайте Мокроусского муниципального образования и вступает в силу с 01 января 2018 года.

            Глава Мокроусского

   муниципального образования

Федоровского муниципального района

           Саратовской области
                                                       Ф.В.Бойко
Приложение № 1

 к положению об оплате труда военно-учетных  работников

органов местного самоуправления Мокроусского  муниципального образования

Размеры должностных окладов

военно – учетных работников органов местного самоуправления Мокроусского муниципального образования

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад

	1
	 Старший инспектор воинского учета

	3672

	2
	Инспектор воинского учета

	2973